[bookmark: _GoBack]附件3：
江苏航运职业技术学院与                  报废资产转让安全协议

出让方： 江苏航运职业技术学院 (以下简称“甲方”)
受让方：                            (以下简称“乙方”)

为了进一步贯彻落实“安全第一、预防为主”的安全生产方针，严格执行劳动保护和安全生产的法令、法规，强化安全生产管理，落实安全生产责任制。依法从严治理施工现场，确保施工现场操作人员的安全与健康，促进施工顺利进行。经甲乙双方协商，一致同意签订本施工现场安全生产协议。本协议为转让合同补充条款，与转让合同具有同等法律效力，双方应认真履行。
第1条 标的物
江苏航运职业技术学院一批报废的金属材料（以实地勘察为准）。
第二条 提货方式以及服务标准
1. 提货方式：乙方制订搬运工作方案，且需甲方的认可。乙方按工作方案实施搬运工作，自带车辆和装卸人员由甲方工作人员带领到指定地点拆卸、提货，拆卸费、提货费用乙方自理，并要负责清理好现场。
2. 乙方在拆卸、搬运过程中，注意安全、规范操作，因乙方操作不当发生的损伤及意外，甲方不承担责任。乙方在开展待报废资产回收清运工作时，应做到安全、有序，不得对学校的教学秩序、师生安全、资产安全及环境等造成影响。
5. 乙方人员、车辆进出学校，需提前一天向学校资产管理中心申请，经保卫部门审批后，持有效的身份证明及车辆行驶证按学校相关规定进出，并配合学校保卫等相关部门的检查。
第三条  安全责任承诺
1.乙方郑重承诺，将严格执行国家、行业及地方关于搬运、拆卸贵校处置资产的强制标准和相关法律法规规定，依法对我个人（或公司）接收贵校处置资产的作业安全全面负责，服从贵校对我个人（或公司）搬运、拆卸工作的安全监督和管理，确保零伤亡，零损坏，承诺如下：
（1）参与人员拥有搬运、拆卸贵校处置资产的有效资质证书（若有）和工作经历。
（2）配备专职安全管理人员，制定接收贵校处置资产的专项接收方案，按照相应接收工作的专项接收方案和有关法律法规进行监督检查，严禁发生违法违规的接收作业。
（3）参与接收贵校处置资产的人员上岗前我已经进行严格的安全教育，提供了必要的安全设备设施。
2.参与接收贵校处置资产的人员在作业中造成的自己或任意第三方人身伤亡或财产损失的，由我独自承担全部责任，贵校不承担任何赔偿责任。损坏待报废资产以外的设备、设施等贵校其他资产的，我负责维修和赔偿。
第四条  争议解决
本合同在履行过程中发生争议，由当事人双方协商解决。协商不成，当事人双方同意由甲方所在地南通经济技术开发区人民法院管辖。
第五条  其他约定
1. 其他未尽事宜，按相关国家、地方法律法规和学校规定等有关规定执行。
2. 乙方在处理以上废旧物资时，以不危害、破坏环境为前提，必须遵守国家关于环保、安全、环境等方面的法律、法规。否则，由此造成的后果均由乙方承担。
3. 本合同自双方签字盖章之日起生效。
4. 本合同一式叁份，甲方执 贰 份、乙方执 壹 份。
出让方（盖章）：                        受让方（签字或盖章）：
江苏航运职业技术学院
签约日期：   年  月  日                 签约日期：    年   月  日
法定代表人（授权代表）                  法定代表人（授权代表）
签字：                                  签字：

项目经办人（签字）：                    项目经办人（签字）：
项目经办人联系电话：                    项目经办人联系电话：